Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2008 г.                                                                                                 № 155

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О признании утратившим силу решения Владимирского
городского Совета народных депутатов от 28.09.1999
№187  «О порядке проверки сведений, представленных
гражданином   при    поступлении  на     муниципальную
службу, а также при решении вопроса о его назначении
на  высшую  муниципальную должность муниципальной
службы»

Рассмотрев протест  прокурора города Владимира от 22.05.2008 №7-2-2008, в
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Владимира от  22.05.2008  № 7-2-08   на  решение
Владимирского  городского  Совета    народных   депутатов   от    28.09.1999  №  187
«О порядке  проверки сведений, представленных гражданином при поступлении  на
муниципальную службу, а также при решении вопроса о его назначении на  высшую
муниципальную должность муниципальной службы» удовлетворить.

2.  Признать утратившим силу  решение Владимирского  городского  Совета
народных  депутатов   от  28.09.1999  №  187  «О   порядке   проверки  сведений,
представленных гражданином при поступлении на муниципальную службу, а также
при  решении  вопроса  о  его  назначении  на  высшую  муниципальную  должность
муниципальной службы».

3. Контроль  за  исполнением решения возложить  на  комиссию по вопросам
местного самоуправления  (М.А. Малахова).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета

  А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА